μιωταν ἀλλὰ φόβῳ τοῦ καυθήσεος οἱ ζῶντας, δὲ παθεῖν ὅν τις φεύγων ἀλῷ, μένοντιν οἱ μένοντες τῶν μεταλλέοντον. WESS.

182. 60. Ήγει πολλῷ καύσαντες] Agatharchides: τὰ μὲν ἀπότομα καὶ τελέως σκληρὰν ἔχοντα φέοιν, ἐποίησαντες ἐλ., καὶ καῦντα τῷ πνῷ ποιήσαντες, οὕτως αὐτοῖς προσάγοντο τὴν πεῖραν etc. quae eadem aurilegulis et metallariis senioris aevi studiosissime observari, dum venas sectantur et emoliuntur, docet Georg. Agricola L. V. de Re Metall. p. 79. WESS.

182. 63. Μηδιάδες ἀπληγούντων ἀνθρώπων] Dicuntur ἀπληγεῖν, qui gravi atque adversa fortuna premuntur. Eleganter Teles in Serm. CVI. Io. Stobaei p. 577. ἀπογέγονεν δὲ φίλος. καὶ γὰρ γέγονε σὶ δὲ ὅτι μὲν ἀπογέγονεν, ΑΚΛΗΡΕΙΝ οὔτε, ὅτι δὲ ἐγένετο, οὐν ΕΥΚΛΗΡΕΙΝ. Unde ἡ πληγούντες, quos mala urget fortuna, Polybio I. 7. et inferius Nostro XIII. 47. 58., ἀπληγίαν calamitates et ἀπληγίαν XIII. 31. XVII. 71. Bene iterum Teles in Sermone Stobaei XXXVIII. p. 232. patriam invenire scelestam et ingratam, in quam multa contuleris, πᾶς οὖν ΑΚΛΗΡΗΜΑ; inquit, καὶ πῶς ἄν εἴη τοῦτο ΑΚΛΗΡΗΜΑ, ἀλλ' οὐν ἡδη εἰπεῖν ΕΥΚΛΗΡΗΜΑ, τὸ γνῶναι πόλια τις, προτερον μὴ εἰδότα. WESS.

182. 68. Τυπίσι σιδηραῖς — — κόπτοντι] Haec et superiora iisdem fere verbis explicat atque exsequitur Agatharchides de Rubro Mar. p. 23. Malleos autem, quorum in re metallica usus, summa cum cura descripsit Georg. Agricola VI. de R. M. p. 108. WESS.

182. 73. Καὶ σολιότητας] Scholion hoc est. Rhod.

Ibid. Λίζρονς — περιφυτευμένοντος περιφέροντο] Erunt fortasse, quibus potior videbitur Reg. et Vatie. scriptura; quorum gravata ego opinioni accessero: satis enim commodum id est, quod amplector, idemque exprimit atque haec Agatharchidis, οὗτοι μὲν οὖν λίζροντος προσδεδεμένοντος τοῖς μετώποις ἔχοντες λατομοῦσιν. WESS.

182. 77. Θραύσματα] Θραύσμαta Co. M. Vat. Cl. 2. quae scripturae varietas et in Agatharch. p. 24.; vide infra XVII. 20. WESS.

182. 83. Οἱ δὲ ὑπὲρ ἔτη τριάζοντα] Agatharchid. οἱ γὰρ ἔτοὺς τῶν τριάζοντα. quae si Photius recte excerptit, aut sua aetate aliter ea Diodorus legit, aut lapsus est. WESS.

183. 89. Πρὸς τὴν κόπτην ἀλιθουσιν] Doctissimo Rhodom. dubia huius loci sententia fuit: hic κόπτην vertit *pariculam molitoriam*, in Agatharchide κόπτην sive κόπτην, neque enim eius scriptura constat, *contusionis ictum*: neutrum, ut arbitror, bene: molunt enim senes feminaque lapillos, auri ramenta complexos; neque adeo ictui aut *pavicularae* hic locus est commodus. Fac vero molas fuisse trusatiles, earumque manubriis binos aut ternos adstitisse, ut manuum impulsu eas versarent et lapillos commole-

rent, tum *zíōnē* erit ipsum illud manubrium, ut *zíōnē* ἡ τοῦ ξίφος λαβὴ καὶ ἐγγειοῦσιν apud Hesychium, rectissimeque a Nostro παραστάτες — πρὸς τὸν *zíōnē*, et ab Agatharchide καὶ παραστᾶσι τρεῖς ἐπατέρωθεν πρὸς τὸν μίαν *zíōnē*, οὕτως ἔξωσμέναι etc. ἀλίθουσιν dicentur viri mulieresque, qui molarum manubriis adpositi eas rotant et continua versatione lapillos subigunt. Atque hoc mihi verius videbitur, donec aliunde meliora edocear. Porro in Agatharchide quae sequuntur, recte ex Diodoro corrigunt viri docti: ἀλίθουσι δὲ ἔως ὑπὸ τὸν σεμιδάλεως τρόπον ἀχθῆ τὸ παραδοθὲν μέτρον. quod enim auri effossum est, tunditur, lavatur, uritur, molitur ut farina, docente Plinio XXXIII. 4. WESS.

183. 99. *Tēλευτήσωσιν ἐν ταῖς ἀρύζαις*] Sunt ἀρύζαι aerumnæ, miseriae, tormenta, quibus aurileguli subterraneis in careeribus misere divexabantur. Iosephus XVI. A. I. 8. 1. βασανιζόμενοι δὲ μᾶλλον καὶ ἐν ταῖς ἀρύζαις ὅρτες, et post pauca secent. 4. εἰς τις τῶν ρεωτέρων, ὡς ἐν ταῖς ἀρύζαις ἐγένετο. quibus locis tormenta, quorum molestiis verum ex illis exprimebatur, de quibus quaestio habebatur, indicat: et clarius L. XVII. 4. 2. ἀρύζαις τε καὶ βασάνων σφραγότητι ταῦτα θεοῖς. Inde ἀρύζαιον careeris locus, in quo de servis aliquique quaestio instituebatur, et career ipse Xenophonti L. V. Rer. Graec. p. 413. Vide Cl. Salmas. haec ad Solin. p. 764. illustrantem, et *zazovμενοι*, incertum memoriaene vitio an coniectura, legentem, quamquam sine urgente causa, et infr. IV. 44. WESS.

183. 7. *Καταδόρει κατὰ τὴν τῆς σαρίδος ἔγκλισιν*] Agatharchides τὸ μὲν γεῦδες ἐπτικόμενον συνταπόδετ κατὰ τὴν ἐπίροιαν τοῦ σαριδώματος. quae postrema in mendo cum sint, Cl. Salmasius κατὰ τὴν εὐλίρειαν τοῦ σαριδώματος per laevorem tabulae ad unguem rasae et complanatae rescribi ad Solin. p. 777. oportere censuit: a cuius ego opinione non dissiderem, si τὸ εὐλίρες et εὐπίρεια laevorem magis quam nitorem atque elegantiam exprimeret, quod secus esse, exempla, ab ipso ad eundem Solin. p. 589. producta, evineunt. Diodorus legisse videtur κατὰ τὴν ἐπίρενσιν τοῦ σαριδώματος. quod iustum arbitror, etsi simile exemplum mihi desit. Πέτραι ἐπίρενενται sunt declives: hinc ἐπίρενσις, uti ἐπρενσις, progenita decliritatem indicat, sive ἔγκλισιν, ut Diodorus ait. Ceterum auri diversas lavandi rationes accurata oratione perscriptas si desideres, cumulate tibi satifaciet Georg. Agricola L. VIII. de Re Metall. p. 256. etc. WESS. Non opus est ut Agath. e Diodoro corrigatur. ἡ τοῦ σ. ἐπίροια est ingenium vel ratio tabulati, ἡ περὶ τὸ σ. ἐπίροια hominum solers inventum in struenda illa machina. REISK.